
Nr. Pershkrimi i punimeve Njesia Sasia

A-1. Punime Prishjeje dhe Çmontimi 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24
1 Prerje bime te vogla ø-10cm me agregat hidraulik (decespugliator) m2 32,214  

2 Prerje e sistemim pemesh  ø 10 - 20 cm me motosharre cope 38         

3 Prerje e sistemim pemesh  ø 21 - 40 cm me motosharre cope 45         

4 Shkulje rrenjeve bimeve te vogla me eskavator m2 32,214  

5 Prishje mure, kanale, puseta e struktura betoni ekzistuese m3 890       

6 Prishje shtresa betoni m3 392       

A-2. Punime per ndertimin e Rrugeve te Brendshme

1
Germim dheu me ekskavator goma 0.15 m³, toke zak, kategoria 
III, me shkarkim ne toke m3 21,627  

2 Germim me krahe, toke e zakonshme m3 740       

3 Ndertim kasonete ne toke mesatare m² 18,750  
4 Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 27,992  

5 Cilindrim kasonete me rul m2 18,750  

6
Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, perhapur e 
ngjeshur me makineri m3 5,625    

7 Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm, perhapur e ngjeshur  makinerim2 18,750  

8 Shtrese stabilizanti 15cm m2 16,860  

9 F.V. beton C20/25 per shtrese rruge m3 2,035    

10
Perpunim siperfaqesor per rritjen e aderences dhe jetgjatesise i 
shtreses se betonit, perfshi 1.6 kg fibra polipropileni dhe 2 kg 
rere kuarci

m2 13,550  

11 F V hekur betoni i zakonshem Ø 6 ~ 10mm ton 86.7      

12
Ndertim rruge te brendshme me pllake betoni te parapergatitur 
t=6 cm beton m2 3,900    

A-3. Punime ne Bordura, Vepra Arti, KUSH, Mure Pritese, Mbajtese, Rrethues etj

1
Germim dheu me ekskavator goma 0.15 m³, toke zak, kategoria 
III, me shkarkim ne toke m3 4,630    

2 Germim me krahe, toke e zakonshme m3 390       

3 Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 5,020    

4 F V bordura betoni C 20/25 15x30 cm ml 7,750    

5 F.V. Bordure betoni C 20/25 10x20cm ml 100       

6 Bordura betoni C 20/25 6x20 cm ml 100       
7 F.V. Kunete betoni e parafabrikuar C 20/25 ne rruget me pllake ml 1,205    
8 F.V. Tuba te brinjezuar HDPE SN8 Dn=200 mm ml 40         

9 F.V. Tuba te brinjezuar HDPE SN8 Dn=250 mm ml 2,100    

10 F.V. Tuba te brinjezuar HDPE SN8 Dn=315 mm ml 901       

11 F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 Dn=400 mm ml 291       

12 F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=500 mm ml 230       

13 F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=600 mm ml 525       

14 Pusete b/a shiu 40 x 40, h = 100 cm, me kapak gize cope 200       

15  Puse kontrolli 1x1x1.5m cope 11         

16 F V hekur betoni i zakonshem Ø 6 ~ 10mm ton 16.2      

17 F.V. Kangjella Dekorative + lyerje me dy dyar antiruxhio ton 43.2      

18 Mur me blloqe betoni t=20cm deri 3m me llaç perzier M 15 m3 540       

19
F.V. Beton C25/30 per mure, rrethim, puseta, portale, riparime 
strukturash ekzistuese,  etj m3 3,120    

20 Mbushje me zhavorr mbi tuba, mbas strukturave, etj m3 3,540    

A-4. Punime per linje ujesjellesi e cezma publike

1
Germim dheu me ekskavator goma 0.15 m³, toke zak, kategoria 
III, me shkarkim ne toke m3 1,960    

2 Germim me krahe, toke e zakonshme m3 140       

3 Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 2,100    

4 Mbushje me shtrese rere m3 388       

5  Puse kontrolli 1x1x1.5m cope 32         
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6 F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=40mm, t = 4.5 mm, PN 20 ml 560       

7 F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=50mm, t = 5.6 mm, PN 20 ml 1,582    

8 F.V. saracineska celiku me fllanxha, Pn25 bar, φ50 cope 40         

9 F.V Valvul ajernxjerrese 4" Pn 25 cope 16         

10 F.V TEE EF 50 mm cope 28         

11 F.V reduksion EF 50 x 40 mm cope 28         

12 Lidhje me rrjetin e ujesjellesit ekzitues cope 4           

13 Lidhje me rrjetin e ujesjellesit ekzitues cope 16         

14
Mikrotunel D=110 mm, poshte rruges per kalimin e tubit te 
polietilenit PEHD+ rakorderi, per lidhjen e rrjetit te ri te 
ujesjellesit ne rrjetin ekzistues

ml 52         

15 Mbushje me zhavorr mbi tuba, mbas strukturave, etj m3 1,420    

A-5. Punime per linjat dhe bazamentet e ndricimit rrugor

1
Germim dheu me ekskavator goma 0.15 m³, toke zak, kategoria 
III, me shkarkim ne toke m3 668       

2 Germim me krahe, toke e zakonshme m3 100       

3 Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 768       

4 Mbushje me shtrese rere m3 342       

5 F.V Tub fleksibel me 2 shtresa  D=75mm ml 3,460    

6 F.V. Pusete plastike 40x40x40, kapak te forte RIC 1084+1086 cope 142       

7  Puse kontrolli 1x1x1.5m cope 18         

8 F.V Beton M 200 per fiksimin  e shtyllave m3 92         

9 F.V Furnizim, vendosje tuba plastmasi ø 150 ml 114       

10 Mbushje me zhavorr mbi tuba, mbas strukturave, etj m3 326       

A-4. Punime pastrimi i tombinove ekzistuese dhe gjelberim e arredim

1
Inspektim i kolektoreve Ø (250 ÷ 600) me automjet teknologjik i 
pajisur me sisteme kamerash

ml 60        

2
Pastrim kolektori Ø (250 ÷ 600) me automjet teknologjik per 
pastrimin e kolektoreve 

ml 60        

3 Trasport i llumit me automjet teknologjik deri ne 5 km m³ 3          

4
Instalim tubi me carje per zevendesim kolektoresh ekzistues Ø 
(250 ÷ 600), (Pipe bursting)

ml 40        

5 F.V. Fidane Shkurre dekorative,  (oleander, fotinje, etj) cope 140      
6 F.V. bredha / pisha cope 370      
7 F.V. Fidane akacie ne skarpata cope 40        
8 F.V. Fidane bime kacavjerrese ne skarpata cope 40        
9 F.V. Stola druri me skelet metalik cope 40        

10 F.V. Stola druri me skelet metalik cope 70        

11
Perforcim e rikonstruksion varreza ekzistuese ne zonat me 
rreshqitje aktive

cope 8          
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ING.GERALD DAUTAJ

ING.MIRELA ZHUPA

ING.LORENC FACJA

ING.ARTOR KOÇILJA


